17-02-2024 00:30:47

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O presente requerimento justifica-se uma vez que a população local reclama da situação, uma vez que o
grande fluxo de água pluvial intensifica-se no período chuvoso, com risco de alagamento, por tanto, se faz necessário a
instalação de uma boca de lobo para a drenagem da água.

Solicitação de instalação de boca de lobos em frente ao Supermercado Classic

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-12-2019

AVENIDA DOS TITOS, 110, LARANJEIRAS, 38.410-524, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Vilmar Resende

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 22, SANTA MONICA, 38.408-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO WALQUIR

Sala das Sessões, 2 de dezembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

WALQUIR

SOLIDARIEDADE

Nome Quantidade

WALQUIR 1

1Total